Election & la commission administrative paritaire académique des

Professeurs de lycée professionnel

Académie de Rennes

Elections professionnelles 2018

Liste d’'union présentée par le SE-Unsa et le SN2D-Unsa

se-unsa.org

SNZD

Synd:cat National
des Directeurs Délégués aux
Formations Professionnelles et Technologiques

Classe exceptionnelle et hors-classe (4 titulaires — 4 suppléants)
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Classe normale (6 titulaires

Mme
M.
Mme
M.
Mme
Mme
M.
M.

LLOUBERES
GUERIN
CHATELAIN
JOSSE

GATECLOU-MAREST

MESLARD
BOUQUET
GUSTEAU

Agnes
Patrice
Valérie
Hervé
Fabienne
Valérie
Hubert
Frédéric

DDFPT

DDFPT

Eco Gestion
DDFPT

Eco Gestion
Maths Sciences
DDFPT

DDFPT

— 6 suppléants)
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Mme
M.
Mme
M.
M.
M.
Mme
Mme

Mme

Mme

CHABRIER
KERBELLEC
DE MONTALIER
CHAPON
WEMMERSCH
SALAUN
FERRY
CORNEC

VAN DAM
CANU

HENRY

LE CAGNEC

Fanny
Pierre
Sultana-Sarah
Stéphane
Michael
Loic
Hélene
Valérie
Emmanuel
Annie
Frédéric
Laétitia

Lettres Anglais
Maths Sciences
STMS
Lettres-Histoire
Lettres Histoire
Lettres Histoire
Eco Gestion
Gen;Ind.Text.
Hotellerie
Maths Sciences
Gen Elec

Arts App

LP Louis Armand

LPI Roz Glas

LP Rosa Parks

LP Jean Jaurés

LPO Jacques Cartier

LP La Fontaine des Eaux
LPO Fulgence Bienveniie
LP La Closerie

LPO Kerraoul

LP Coetlogon

LP Beaumont

LP Ampére

LPO Jacques Cartier
LPO de I'Elorn

LPO Fulgence Bienveniie
LGT Jules Lesven

EREA Louise Michel

LPO Fulgence Bienveniie
LP Alphonse Pellé

LP Rosa Parks

10 femmes et 10 hommes

el UN )
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Locminé
Quimperlé
Rostrenen
Rennes
St Malo
Dinan
Loudéac

ST Quay Portrieux

Paimpol
Rennes
Redon
Josselin

St Malo
Landerneau
Loudéac
Brest
Quimper
Loudéac
Dol de Bretagne
Rostrenen

56
29
22
35
35
22
22
22

22
35
35
56
35
29
22
29
29
22
35
22



